in modum auellane cum tepida a
popleticis stomachis cephalargi
cis emigranicis ad raucedinem vo
cis et constrictioem pectoris cum
melle dragant ita ut in ore te
neat astmaticis cum decoctione lili
fagi emoptoicis ex pulmone in in
icio cu; pusta ad iueteratas pas
siones cum apozimate psopi yele
ricis cum decoctione azari yoro
picum cum oxymelle vel oxysacca
ra pipleumemicis cum ruthe vel
decoctione maruby yllofis cum
apozimate app vulnera in intesti
nis habentibus cum decoctione
sumac nefreticis et colicis et calcu
losis cum apozimate grana solis
apium filuaticum et domesticum ar
thriticis cum iure vel decoctione
pigami ad venenenda et menstru
a educenda peccus cu; vino cocto
vel multa in aqua ubi decocta sic
meta vel ozymum et frigoribus pi
odis et cunctis passionibus cum
tepida.

De Tiriaca diatesseron.
Tiriaca diatesseron Tiriaca
ut diximus domina me
dicatrix Diatesseron id est
de quatuor rebus dicitur antiquus.
Sed alijs philosophi postea a
lia addiderunt prie valet toxicis
hoibus et canis rabidi morsibus
et alijs venenosis animalibus datur
cum succo mente et supra vulneris
ipm inuncta venenofa apostema
ta se; bonum malancum qd salernita
ni stagiam vocant sanat data cu;
decoctione pigami uel genciane.

buci lactis tinctimall' camomi lzañ
; ij violis succi radicū cucumeris
agrestis & succi pomí eiusdem suc-
ci mercurialis succi radicum poli-
podij succi laureole herbe succi
capillis veneris catapucie an; ij
diagridij; j & nucis vomice eu-
forby an; j omnes supradicte ra-
dices & herbe in mense may colli-
ganē Confice sic succos & catha-
picias tritas cum tribus lib̄ olei
vij diebus omisce vij vero die ta-
diu coque donec succorum quātias
dissummetur tunc adde cere albe-
lib̄ j cum felle tauriō & cum spa-
ciula agitando donec fel & cera liq-
fiant & postea addat puluis ter-
torum & sic usui reseruetur.

¶ De Ungento fusco.

Ungenum fuscum id ē ni-
grum valet appositum su-
per vulnus atterabit & at-
terahendo mūdificat deinde sanat
medietas est lib̄ ij & olei lib̄ j &
cere; iij colofonie; ij picis naua-
lis colate gummī serapini an; ij
masticis galbanii olibani terpētie
an; j Confice sic oleum in olla su-
per ignem mittatur ut buliat ad
datur cera & liqfacta cera potat
colofonia deinde pix naualis po-
stes gummī serapini & terpētie
ad vitium mastix & olibani ita
tamen ut oia terat prius preter
picem naualem & terpētiā & cū
spacula agitando donec bene co-
ctum fuerit deinde infrigidatur
et usui reseruetur

¶ De Ungento albo ad sāb ff'a

Ungenum albū ad salsū ff'a
lib̄ j & ceruse j & licargiu; z
j olibani j masticum j vna-
queqz species p se pistec puluis
ceruse cū paucō oleo distempetur
addatur postea licargirum deinde
de mastix & olibani cū pistello sp
agitando paulatim & paulatim po-
natur aqua rob & cum incepit in-
spissari addatur oleum d aqua ro-
fa tam diudicat donec fiat nec
multum spissum nec multū liqdū